SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)
GRADUATORIA PROVVISORIA ALLOGGI OFFERTI
COMUNE DI SANT'OMERO

PROVINCIA COMUNE OFFERTA N. DITTA INDIRIZZO ALLOGGIO ALLOGGI MQ suU 45% SU PE'I‘:'I%I\S'II:II‘}ZA (1%;5&?’[5 MQ PARCHEGGI MQ SC (DGR 615/2010) PREZZO DI VENDITA OMN::(g)S;(;::::ﬁSIVO PREZZO DI VENDITA SENZA IVA COSTO/MQ SENZA IVA I‘&%‘;?g::;r:;’:f?;‘fu PREZZ0O AMMESSO COSTO TOTALE PER COMUNE
1 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.1 1/18 36,00 16,20 13,00 8,00 0,00 50,52 € 76.650,00 | € 1.517,22 € 68.985,00 € 1.365,50 CONGRUO € 68.985,00
2 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.16 16/18 39,00 17,55 12,00 8,00 0,00 51,00 € 80.850,00 | € 1.585,29 € 72.765,00 € 1.426,76 CONGRUO € 72.765,00
3 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.11 11/18 42,00 18,90 21,60 8,00 0,00 59,76 € 96.250,00 | € 1.610,61 € 86.625,00 € 1.449,55 CONGRUO € 86.625,00
4 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.14 14/18 50,00 22,50 11,50 8,00 0,00 61,70 € 99.575,00 | € 1.613,86 € 89.617,50 € 1.452,47 CONGRUO € 89.617,50
5 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.8 8/18 56,00 25,20 13,00 8,00 0,00 68,60 € 111.650,00 | € 1.627,55 € 100.485,00 € 1.464,80 CONGRUO € 100.485,00
6 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.15 15/18 62,00 27,90 11,00 8,00 0,00 73,40 € 120.050,00 | € 1.635,56 € 108.045,00 € 1.472,00 CONGRUO € 108.045,00
7 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.13 13/18 61,00 27,45 14,00 8,00 0,00 74,20 € 121.450,00 | € 1.636,79 € 109.305,00 € 1.473,11 CONGRUO € 109.305,00
8 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.6 6/18 76,00 34,20 11,50 8,00 0,00 87,70 € 144.375,00 | € 1.646,24 € 129.937,50 € 1.481,61 CONGRUO € 129.937,50
9 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.18 18/18 85,65 38,54 15,60 8,00 0,00 99,81 € 166.250,00 | € 1.665,66 € 149.625,00 € 1.499,10 CONGRUO € 149.625,00
10 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.12 12/18 87,00 39,15 13,30 8,00 0,00 99,78 € 166.250,00 | € 1.666,17 € 149.625,00 € 1.499,55 CONGRUO € 149.625,00
11 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.17 17/18 73,70 33,17 35,50 8,00 0,00 98,40 € 166.250,00 | € 1.689,55 € 149.625,00 € 1.520,59 CONGRUO € 149.625,00
12 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.9 9/18 52,20 23,49 28,50 8,00 0,00 71,09 € 121.272,00 | € 1.705,80 € 109.144,80 € 1.535,22 CONGRUO € 109.144,80
13 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.7 718 81,00 36,45 14,00 8,00 0,00 94,20 € 165.450,00 | € 1.756,37 € 148.905,00 € 1.580,73 CONGRUO € 148.905,00
14 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.10 10/18 55,00 24,75 49,50 8,00 0,00 74,65 € 148.225,00 | € 1.985,60 € 133.402,50 € 1.787,04 CONGRUO € 133.402,50
15 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.2 2/18 36,00 16,20 35,50 8,00 0,00 50,52 € 100.800,00 | € 1.995,25 € 90.720,00 € 1.795,72 CONGRUO € 90.720,00
16 TE S. OMERO 8 IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA) LARGO A. DE MENDOZA N.3 3/18 36,30 16,34 36,00 8,00 0,00 50,90 € 149.800,00 | € 2.942,97 € 134.820,00 € 2.648,67 NON CONGRUO € 134.820,00 1.696,812,30
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